[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании председателя Думы

Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального района

от 01 октября 2020 года

На основании Устава Окуловского муниципального района и протокола счётной комиссии Думы Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. По итогам тайного голосования считать избранным председателем Думы  Окуловского муниципального района  Нестерову Татьяну Васильевну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

муниципального района                             Т.В. Нестерова                                     01 октября 2020 года
№ 1